
CIG
Struttura 

proponente

Oggetto del 

bando

Procedura di scelta 

del contraente

Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario

Importo di 

aggiudicazione

Importo delle 

somme 

liquidate

Z2916FFEA5 Area 1

Fornitura di 

materiale igienico-

sanitario

procedura negoziata 

sul sito acquistinrete 

con R.d.O. n. 

1009215 del 

11/11/2015

La Casalinda S.r.l.; Nasta e C. 

Carta e Imballaggi S.p.A.; 

Felian; CO.MES s.r.l.;  RA.DE. 

SRL; Kratos;  Ditta Di Vita V.zo; 

Corporate Express.

La Casalinda 

S.r.l.
€ 2.525,55 19/11/2015 13/01/2016 € 2.525,55

Z30170F5A6 Area 1

Fornitura di toner 

e cartucce 

d'inchiostro per 

stampanti e 

fotocopiatori

procedura negoziata 

sul sito acquistinrete 

con R.d.O. n. 

1013990 del 

12/11/2015

C.E.P. S.r.l.; Cartoleria Crisci 

S.r.l.; DE.CO.R. S.r.l.;Cartoleria 

2000 Sarcuto; Crisci S.r.l.; Dipa 

Servizi;  Felian; Infoprint di 

Gianluca Giuffrida; Linea Data 

S.r.l.; Medi Copyng di Lunetta 

Aldo; RI.A.T. di Ciancimino 

Vittorio Emanuele; Web Office.

Linea Data S.r.l. € 6.531,98 19/11/2015 02/12/2015 € 6.451,90

Z2716A93B9 Area 1

Manutenzione e 

riparazione 

fotocopiatori e 

stampanti 

Affidamento diretto
Infoprint Sicilia di Giuffrida 

Gianluca

Infoprint Sicilia 

di Giuffrida 

Gianluca

€ 1.801,68 15/10/15 10/12/15 € 1.801,16

Z26169E6E4 Area 1

Noleggio 

Apparecchiature 

multifunzione 

Convenzione  sul sito 

acquistinrete lotti 2 e 

4  con O.D.A. nn. 

2430110 e 2429962   

del 20/10/2015

Kyocera Document Solutions 

Italia S.p.A.

Kyocera 

Document 

Solutions Italia 

S.p.A.

€ 4.816,72

locazione 

triennale 

attrezzature 

17/11/2015

locazione 

triennale 

attrezzature 

17/11/2018

€.1.218,00    

quota 1° 

anno

Z6C17878D5 Area 1
Fornitura n. 2 

server + accessori

Convenzione  sul sito 

acquistinrete Server 

10 lotto 1 -  con 

O.D.A.  n. 2602562  

del 14/12/2015

Converge S.p.A. Converge S.p.A. € 11.903,54 14/12/2015 26/01/2016 € 11.903,54

Z3B17C4AE1 Area 1

Fornitura di 

prodotti 

informatici vari

Acquisto effettuato sul 

mercato elettronico 

AcquistinretePA 

O.D.A. n. 2648683 del 

23/12/2015

Linea Data S.r.l. Linea Data S.r.l. € 8.078,18 23/12/2015 26/01/2016 € 8.078,18

Tempi di completamento 

dell’opera, servizio o 

fornitura

DIPARTIMENTO DELLE AUTONOMIE LOCALI                                                                                            

Art. 37 D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 - Obblighi di pubblicazione concernente Bandi di Gara e Contratti



629427259

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Stampa  e 

fornitura  

materiale 

elettorale

Trattativa privata

Grafica Sarcuto srl – Ditta 

Gutenberg –  Agrostampa – 

Ditta Offiset Studio – Ditta La 

Grafica

Ditta Sarcuto srl € 63.393,64 20/04/2015 06/08/2015 € 63.393,64

Z8B14CAEAA

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Trasporto e 

consegna 

modulistica e 

stampati

Affidamento in 

economia

Ditta CO.MI. Srl – Airone srl – 

Mediterranea srl
Ditta CO.MI. € 9.982,00 20/04/2015 06/08/2015 € 9.982,00

Z1414CACFC

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Stampa e 

fornitura buste     

CS/  sb

Affidamento in 

economia

Ditta A.C.Esse srl – Ditta CCG 

– Paper Line – Sil. Mar. srl – 

Parten ufficio

Ditta A.C. Esse 

srl
€ 25.201,54 20/04/2015 06/08/2015 € 25.201,54

Z5E14CA770

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Stampa e 

fornitura buste     

cartoline avviso – 

sansioni penali – 

cassettine 

portatimbri

Affidamento diretto Ditta tipografia Gutenberg snc
Ditta tipografia 

Gutenberg snc
€ 12.139,00 16/04/2015 06/08/2015 € 12.139,00

Z1314CACB7

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

fornitura materiale 

di cancelleria e 

toner

Affidamento in 

economia

Ditta Edicart srl – Sil. Mar srl – 

Ri.A.T. -CCG – Effegi ufficio srl 
Ditta Sil. Mar srl € 23.318,96 20/04/2015 06/08/2015 € 23.318,96

Z0614CAB2C

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Stampa e 

fornitura 

pubblicazioni n° 1 

– 3- 6

Affidamento in 

economia

Ditta Agrostampa srl – Ditta 

Gutenberg – Ditta tipografia 

Priulla – Ditta Industria grafica 

di Sarcuto – Ditta LG Garfica

Ditta 

Agrostampa srl 
€ 44.469,00 20/04/2015 06/08/2015 € 44.469,00

6294326222

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Stampa  e 

fornitura  

materiale 

elettorale

Trattativa privata

Ditta Offset studio snc – Tip. 

Priulla srl – Ditta Grafiche 

Salerno – Ditta Caracol snc – 

Centro stampa Rubino

Ditta Priulla srl € 72.529,00 17/04/2015 06/08/2015 € 72.529,00

Z4F144A84C

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Forniture urne 

elettorali e matite 

copiative

Affidamento in 

economia

GBR Rossetto spa – Paper Line 

– Parten ufficio – Cash&carry 

Leonardo ufficio – Mediterranea 

office sistem 

Ditta GBR 

Rossetto spa
€ 15.225,60 20/04/2015 06/08/2015 € 15.225,60

Z2E14CB208

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Fornitura di carta 

per stampa 

schede elettorale

Affidamento in 

economia

 Istituto Poligrafico e Zecca 

dello Stato – Priulla srl – Ditta 

Grafiche Salerno –,A.C.ESSE 

srl – Ditta Officet studio snc

Ditta A.C. Esse 

srl
€ 44.408,00 17/07/2015 06/08/2015 € 44.408,00

Z5D1514C7A

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Ordine supplitivo  

di carta per 

stampa schede 

elettorali

Affidamento diretto Ditta A.C.Esse srl 
Ditta A.C.Esse 

srl 
€ 7.327,32 29/05/2015 06/08/2015 € 7.327,32

Z6D14CA599

Serv. 5°          

Ufficio 

Elettorale

Fornitura buste 

speciali modello 5 

CS – e modelli 5 

SB

Affidamento diretto Ditta Sales srl Ditta Sales srl € 5.172,80 16/04/2015 18/09/2015 € 5.172,80


